

	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	TESOURA PROFISIONAL	UNI	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
	Total		1239	R\$ 1,38	R\$ 1.709,15
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
	Total		30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
SANCHES & GAGLIATO LTDA - ME	ROLO DE BARBANTE N.10 ALGODAO 400GR	UNI	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
	Total		2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	BOBINA SANVIPARK TERMOTICKET 75G 76 X 180	UNI	10	R\$ 70,75	R\$ 707,50
	Total		10	R\$ 70,75	R\$ 707,50
SÃO MATHEUS DISTRIBUIDOR ULTRAGAZ	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	1000	R\$ 0,44	R\$ 44,00
		UNI	1000	R\$ 0,06	R\$ 56,00

	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,15	R\$ 225,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,14	R\$ 980,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	3	R\$ 2,20	R\$ 6,60
	SONDA NASOENTERAL PEDIATRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)	UNI	5	R\$ 31,10	R\$ 155,50
	Total		9608	R\$ 0,15	R\$ 1.467,10
77581	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/20 L	UNI	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	450	R\$ 0,59	R\$ 265,50
	Total		650	R\$ 1,78	R\$ 1.155,50
77800	DRENO FECHADO 6,4 UNI MM SISTEMA FECHADO		32	R\$ 16,02	R\$ 512,68
	Total		32	R\$ 16,02	R\$ 512,68
	ADENOSINA 6 MG BUTILESCOPOLAMIN A	AMP	50	R\$ 8,69	R\$ 434,50
78218	6,7MG/ML+DIPIRONA SODICA 333,4MG/ML 20ML	FR	15	R\$ 7,30	R\$ 109,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	20	R\$ 0,61	R\$ 12,20
	FENTANIL 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
	GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	125706	SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	504	R\$ 2,55	R\$ 1.285,20
		SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	252	R\$ 4,61	R\$ 1.161,72
		SORO GLICOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 4,40	R\$ 264,00
		SORO GLICOSADO 5% 100 ML BOLSA	UNI	80	R\$ 2,15	R\$ 172,00
		SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
		Total		1291	R\$ 3,17	R\$ 4.092,12
		MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA - K 3,5,0ML	UNI	200	R\$ 1,99	R\$ 398,80
		(REF. 450475) ROXA				
		Total		200	R\$ 1,99	R\$ 398,80
	126366	CONTROLE RH - 10ML	UNI	3	R\$ 28,20	R\$ 84,60
		MINI COLLECT COAGULACAO C/1,0ML (REF. 450413) AZUL	UNI	200	R\$ 1,21	R\$ 242,00
		MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA - K 3,5,0ML	UNI	200	R\$ 1,96	R\$ 392,00
		(REF. 450475) ROXA				
		MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF. 450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 2,36	R\$ 471,20
		SOROCLONE ANTI A - 10 ML	UNI	7	R\$ 26,90	R\$ 188,30
		SOROCLONE ANTI A.B - 10 ML	UNI	4	R\$ 26,90	R\$ 107,60
		SOROCLONE ANTI B - 10ML	UNI	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
		SOROCLONE ANTI D - 10 ML	UNI	5	R\$ 46,20	R\$ 231,00

	TUBO P/ COAGULACAO 3.5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	200	R\$ 0,99	R\$ 198,40
	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA-K3 4.0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1000	R\$ 0,43	R\$ 430,00
	TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4.0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
	Total		2821	R\$ 1,06	R\$ 2.988,90
SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	GELO EM CUBO 2,5KG	PAC	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94
	Total		6	R\$ 5,99	R\$ 35,94
	APRESUNTADA	KG	2,5522	R\$ 13,80	R\$ 35,22
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 12,95	R\$ 51,80
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,35	R\$ 564,00
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5139	R\$ 22,98	R\$ 57,77
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
	Total		320,0661	R\$ 2,61	R\$ 834,04
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	LEITE S/ LACTOSE	CX	3	R\$ 2,78	R\$ 8,34
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,18	R\$ 444,72
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40

119986	QUEIJO MUSSARELA KG	1,0161	R\$ 22,98	R\$ 23,35
	FATIADO			
	REQUEIJAO	UNI		
	CULINARIO 1KG	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	45	R\$ 0,70	R\$ 31,50
	Total	266,0161	R\$ 2,30	R\$ 611,86
	APRESUNTADA	KG	0,5283	R\$ 7,29
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 29,00
	LEITE VIDA	CX	204	R\$ 2,18
	INTEGRAL			R\$ 444,72
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5	R\$ 30,40
123159			R\$ 22,98	R\$ 34,47
	Total	216,0283	R\$ 2,53	R\$ 545,88
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/2KG	POT	4	R\$ 12,95
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 51,80
	LEITE VIDA	CX	240	R\$ 14,50
	INTEGRAL			R\$ 29,00
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	6	R\$ 2,27
	REFRIGERANTE	LAT	2	R\$ 544,80
	COCA-COLA C/350ML			R\$ 4,45
				R\$ 26,70
				R\$ 4,78
143133	REQUEIJAO	UNI	1	R\$ 18,65
	CULINARIO 1KG			R\$ 18,65
	Total	255	R\$ 2,65	R\$ 675,73
	AGUA SANITARIA	LT	4	R\$ 1,70
	AMEIXA PRETA S/ CAROCO	PCT	2	R\$ 6,80
	BATERIA 9 V	UNI	2	R\$ 4,46
	CHA DE FRUTAS VERMELHAS	CX	22	R\$ 7,85
	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	2	R\$ 4,70
				R\$ 103,40
				R\$ 3,00
				R\$ 6,00

ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALÇA	UNI	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 5,45	R\$ 10,90
LEITE S/LACTOSE	CX	4	R\$ 2,78	R\$ 11,12
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	84	R\$ 1,07	R\$ 89,60
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 3,13	R\$ 18,75
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
SUPER BONDER	UNI	3	R\$ 4,98	R\$ 14,94
VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	4	R\$ 5,55	R\$ 22,20
VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
Total		416	R\$ 1,80	R\$ 747,17
BISCOITO INTEGRAL PCT	PAC	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
CHA DE FRUTAS VERMELHAS	CX	10	R\$ 4,70	R\$ 47,00
COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
DESINFECTANTE PINHO EUCALIPTO C/5 LITROS	GL	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
ESCOVA P/LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,98	R\$ 23,60

145240

	IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
	JARRA PLASTICA C/ 2LT	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
	LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 2,78	R\$ 5,56
	LEITE SEMI DESNATADO	CX	4	R\$ 2,18	R\$ 8,72
	PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
	PAPEL ALUMINIO 7, 50M X 45 CM	ROL	1	R\$ 2,40	R\$ 2,40
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	120	R\$ 1,07	R\$ 128,00
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
	PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	62	R\$ 1,95	R\$ 120,90
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 11,98	R\$ 11,98
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	Total		505	R\$ 1,78	R\$ 900,00
157098	MAMADEIRA 120ML	UNI	24	R\$ 15,98	R\$ 383,52
	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	36	R\$ 11,90	R\$ 428,40
	MAMADEIRA CRISTAL C/ 240ML	UNI	20	R\$ 16,07	R\$ 321,32
	Total		80	R\$ 14,17	R\$ 1.133,24
175486	APRESUNTADA	KG	2,5261	R\$ 13,80	R\$ 34,86
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,18	R\$ 444,72
	MARIOLA DE BANANA TUOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,544	R\$ 22,98	R\$ 58,46
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65

	SUCO EM PO (UVA E UNI LARANJA)	30	R\$ 0,70	R\$ 21,00
	Total	252,0701	R\$ 2,63	R\$ 662,99
51593	CARNE DE AGULHA KG	2,188	R\$ 10,80	R\$ 23,63
	BOVINA KG			
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	25,245	R\$ 24,98	R\$ 630,62
	GUISADO DE 1 KG	6,54	R\$ 22,65	R\$ 148,13
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11,325	R\$ 16,44	R\$ 186,18
	Total	45,298	R\$ 21,82	R\$ 988,56
51682	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	20,595	R\$ 24,98	R\$ 514,47
	GUISADO DE 1 KG	5,086	R\$ 22,65	R\$ 115,20
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	12,905	R\$ 16,98	R\$ 219,13
	Total	38,586	R\$ 22,00	R\$ 848,80
51756	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	25,145	R\$ 22,80	R\$ 573,30
	GUISADO DE 1 KG	6,54	R\$ 22,65	R\$ 148,13
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	8,065	R\$ 16,98	R\$ 136,94
	Total	39,75	R\$ 21,59	R\$ 858,37
51849	CARNE DE AGULHA KG	1,252	R\$ 11,80	R\$ 14,77
	BOVINA KG			
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	21,005	R\$ 22,80	R\$ 478,91
	GUISADO DE 1 KG	6,005	R\$ 22,65	R\$ 136,01
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	13,005	R\$ 16,98	R\$ 220,82
	Total	41,267	R\$ 20,61	R\$ 850,51
	CATER UMBILICAL UNI PVC 3,5 FR	5	R\$ 21,64	R\$ 108,19
	CONECTOR TIPO FUNIL ARGYLE.			
SURGEON COMERCIO DE MATERIAL	15506			

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	1634	ELETRODO DESCARTAVEL	UNI	3000	R\$ 0,24	R\$ 710,95
		UNIDADE				
		GEL P/ECG C/100	TUB	40	R\$ 1,40	R\$ 56,05
		GR				
		PULSEIRA DE	UNI	100	R\$ 0,52	R\$ 51,52
		IDENTIFICAO P/ RN				
		COR BRANCA (MAE E				
		FILHO)				
		SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	10	R\$ 2,37	R\$ 23,70
		N. 14				
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 22195		SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	10	R\$ 2,47	R\$ 24,73
		N. 18				
		SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	60	R\$ 2,32	R\$ 139,10
		NR 16				
		TUBO DE SILICONE	MT	90	R\$ 7,71	R\$ 693,64
		P/ASPIRACAO 6 X 12				
		MM (REF. 204)				
		TUBO	UNI	10	R\$ 3,81	R\$ 38,12
		ENDOTRAQUEAL 5,0				
		C/BALAO				
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	48911	TUBO	UNI	10	R\$ 3,81	R\$ 38,12
		ENDOTRAQUEAL 7,0				
		C/BALAO				
		TUBO	UNI	40	R\$ 3,81	R\$ 152,49
		ENDOTRAQUEAL 7,5				
		C/BALAO				
		Total		3375	R\$ 0,60	R\$ 2.036,60
		GENTAMICINA+BETA	FR	16	R\$ 22,50	R\$ 360,00
		METASONA COLIRIO				
		10 ML				
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 22195		POLIVITAMINICO 20	FR	25	R\$ 17,90	R\$ 447,50
		ML (PROTOVIT PLUS)				
		Total		41	R\$ 19,70	R\$ 807,50
		CABO PP SINTENAX 2 MT		11	R\$ 3,64	R\$ 40,00
		X 2,5MM				
		Total		11	R\$ 3,64	R\$ 40,00
		MICROCUVETA	CAR	7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
		HEMOGLOBINA/HEM				
		ATOCRITO C/ 50UND				
		Total		7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00

11.Nov	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA		42497	CATETER OXIGENIO	UNI	25	R\$ 13,30	R\$ 332,50
				TIPO OCULOS				
				NEONATOLOGIA				
				SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	2	R\$ 3,77	R\$ 7,54
				N. 24				
				SONDA	UNI	20	R\$ 9,99	R\$ 199,80
				NASOENTERAL				
				ADULTO 10 FR 105				
				CM POLIURETANO				
				(MEDICONE)				
Total		42567	CATETER OXIGENIO	UNI	47	R\$ 11,49	R\$ 539,84	
			TIPO OCULOS		20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
			NEONATOLOGIA					
Total			LAMPADA FOCO	UNI	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
			PHILIPS H1 12V 55W		8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	
			P14,5S					
Total			MECANISMO	UNI	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	
			ACIONAMENTO		1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	
Total			MECANISMO	UNI	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	
			ACIONAMENTO		1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	
Total			GELO EM CUBO	PAC	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	
			2,5KG		1	R\$ 7,99	R\$ 7,99	
Total			FIO MONONYLON 3-0	UNI	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99	
			C/AG 2.0 CM (		120	R\$ 1,05	R\$ 126,00	
			N530CT120)					
Total			FIO MONONYLON 3-0	UNI	168	R\$ 1,05	R\$ 176,40	
			C/AG 3.0 CM (					
			N530CT130)					
Total			FIO POLIPROPILENO	UNI	72	R\$ 2,60	R\$ 187,20	
			AZUL 3-0 C/AG. 3,0					
			CM (P830CR30)					
Total			LAMINA DE BISTURI	UNI	360	R\$ 1,36	R\$ 489,60	
			N. 11 FEATHER		200	R\$ 2,40	R\$ 480,00	
Total			PACLITAXEL 300MG	FRAP	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00	
					30	R\$ 3,82	R\$ 1,079,728,41	
Total					30	R\$ 98,70	R\$ 2.961,00	
Total		9997	PACLITAXEL 300MG	FRAP	30			
ACCORD FARMACEUTICA LTDA		9997						

AGI HOSPITALAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA	494	Total	30	R\$ 98,70	R\$ 2.961,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 12 100% SILICONE	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00
		SONDA FOLEY 3 VIAS UNI N. 20 RUSCH	10	R\$ 10,00	RS 100,00
		SONDA FOLEY 3 VIAS UNI N16 RUSCH	10	R\$ 10,00	RS 100,00
		Total	30	R\$ 9,17	R\$ 275,00
		HIPOCLORITO DE LT	140	RS 4,60	RS 644,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/ 5 L GL	1	RS 372,00	RS 372,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	2	RS 275,00	RS 550,00
		Total	143	R\$ 10,95	R\$ 1.566,00
AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	1543	SOFTS C/ 20 L BOB	4	RS 193,00	RS 772,00
		TEXSPAR AP 20L BOB	2	RS 1.600,00	RS 3.200,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	2	RS 1.813,90	RS 3.627,80
		TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	2	RS 3.000,00	RS 6.000,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L BOB	2	RS 2.000,00	RS 4.000,00
		Total	12	R\$ 1.466,65	R\$ 17.599,80
		ESCOVA DE LIMPEZA KIT BRALIMPIA 350MM	1	RS 70,00	RS 70,00
		Total	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		DETERGENTE GL	1	RS 161,00	RS 161,00
		METALIC C/ 5LT			
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	366055	HIPOCLORITO DE LT	140	RS 4,60	RS 644,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/ 5 L GL	1	RS 372,00	RS 372,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	2	RS 275,00	RS 550,00
		Total	144	R\$ 11,99	R\$ 1.727,00
		OXIGENIO LIQUIDO M3			
		CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
		Total	419,978	RS 4,59	RS 1.926,31
		Total	419,978	R\$ 4,59	R\$ 1.926,31

	366313	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3 TANQUE - METROS CUB.	M3	6214,468	R\$ 5,44	R\$ 33.786,58
	368779	Total OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3 TANQUE - METROS CUB.	M3	6214,468 5605,236	R\$ 5,44 R\$ 5,44	R\$ 33.786,58 R\$ 30.473,42
	368780	Total OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3 TANQUE - METROS CUB.	M3	5605,236 419,978	R\$ 5,44 R\$ 5,44	R\$ 30.473,42 R\$ 2.283,25
AKAD COMPUTACAO GRAFICA LTDA	60579	Total FITA RIBBON RESINA	UNI	419,978 1	R\$ 5,44 R\$ 315,98	R\$ 2.283,25 R\$ 315,98
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	156849	Total FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	UNI	1 30 10	R\$ 315,98 R\$ 31,96 R\$ 38,25	R\$ 315,98 R\$ 958,80 R\$ 382,50
	157227	Total FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	UNI	40 30 10	R\$ 33,53 R\$ 31,96 R\$ 38,25	R\$ 1.341,30 R\$ 958,80 R\$ 382,50
AUTO POSTO LIMA LTDA	300193	Total GASOLINA COMUM LT	LT	40 42,463	R\$ 33,53 R\$ 4,71	R\$ 1.341,30 R\$ 200,00
	303048	Total GASOLINA COMUM LT	LT	42,463 41,754	R\$ 4,71 R\$ 4,79	R\$ 200,00 R\$ 200,00
AVANTMED MAT.MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	9573	Total CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	41,754 5	R\$ 4,79 R\$ 465,30	R\$ 200,00 R\$ 2.326,50
	Total			5	R\$ 465,30	R\$ 2.326,50

BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	3516	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,0048	R\$ 12,86	R\$ 180,06
		Total		14,0048	R\$ 12,86	R\$ 180,06
	3578	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,0112	R\$ 12,79	R\$ 217,64
		Total		17,0112	R\$ 12,79	R\$ 217,64
	3659	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,02	R\$ 12,79	R\$ 217,65
		Total		17,02	R\$ 12,79	R\$ 217,65
	3742	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,0023	R\$ 13,29	R\$ 226,03
		Total		17,0023	R\$ 13,29	R\$ 226,03
	3831	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	13,02	R\$ 13,38	R\$ 174,26
		Total		13,02	R\$ 13,38	R\$ 174,26
BIOHOSP PRODUTOS	190335	SURFACTANTE CUIROSURF 120 MG 1,5ML	UNI	2	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
		Total		2	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	17000	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
		Total		10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
BRUNO LOPES DE CARVALHO	26806379	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	26896469	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	61981	BANDAGEM NEURO. ELAST. ADES AMARELO	UNI	3	R\$ 30,21	R\$ 90,62
		CABO 38 NEURODYN II AZUL/VERDE 2VIAS	UNI	5	R\$ 41,22	R\$ 206,12

	CABO 38 NEURODYN II PRETOLARANUA ZVIAS	UNI	5	R\$ 41,22	R\$ 206,12
	ELETRODO C/GEL 5X5CM P/ NEUROESTIMULACA O REF.CF5050 C/AUNID	PAC	6	R\$ 27,45	R\$ 164,72
	ELETRODO C/GEL 7,5X13CM P/ NEURO REF.CF7515 C/AUNID	PAC	6	R\$ 32,96	R\$ 197,77
	ELETRODO C/GEL 9X5CM P/ NEUROESTIMULACA O REF.CF5090 C/AUNID	PAC	5	R\$ 35,72	R\$ 178,58
	Total		30	R\$ 34,80	R\$ 1.043,93
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,19	R\$ 371,40
	FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,58	R\$ 223,20
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 6,78	R\$ 122,04
	Total		118	R\$ 6,07	R\$ 716,64
	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 6,48	R\$ 349,92
	FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 5,88	R\$ 352,80
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 6,98	R\$ 125,64
	Total		132	R\$ 6,28	R\$ 828,36
CASPERE ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD	RESISTENCIA 5 KW 220V R 1.1/4 (40CM)	UNI	4	R\$ 297,50	R\$ 1.190,00
	Total		4	R\$ 297,50	R\$ 1.190,00
CBS MEDICO CIENTIFICA SA	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	1000	R\$ 0,03	R\$ 25,02
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA S/BALAO N 3,5	UNI	4	R\$ 34,50	R\$ 138,01

	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA S/BALAO N 4,0	UNI	4	R\$ 34,50	R\$ 138,01
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	150	R\$ 1,30	R\$ 195,30
	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	500	R\$ 0,11	R\$ 53,30
CENTRAL DE SERVICOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	292116				
	Total		1658	R\$ 0,33	R\$ 549,64
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 58,00
	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 19,00	R\$ 570,01
	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 19,70	R\$ 197,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,24	R\$ 224,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
	Total		390	R\$ 2,74	R\$ 1.069,01
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 17,49	R\$ 2.623,50
	Total		150	R\$ 17,49	R\$ 2.623,50
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	121361				
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	300	R\$ 7,68	R\$ 2.303,70
	Total		300	R\$ 7,68	R\$ 2.303,70
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1.M	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
	121362				
	EQUIPO ALIMENTACAO ENTERAL MACRO(NUTRICAO) - DESCARPACK	UNI	200	R\$ 0,99	R\$ 197,60
	MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 9,00
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 17,49	R\$ 2.623,50

121364	Total		500	R\$ 5,77	R\$ 2.887,10
	AGUA OXIGENADA	FR	120	R\$ 0,97	R\$ 116,40
	VOL.10 C/100 ML				
	AVENTAL	UNI	1000	R\$ 1,00	R\$ 999,00
	DESCARTAVEL				
	CLOREXIDINA	FR	192	R\$ 1,50	R\$ 287,04
	ALCOOLICA 0,5% C/				
	100 ML				
	Total		1312	R\$ 1,07	R\$ 1.402,44
	SORO FISIOLOGICO	FR	500	R\$ 1,92	R\$ 960,00
121465	100 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	SORO FISILOGICO	FR	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
	250 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	Total		700	R\$ 2,01	R\$ 1.410,00
	CARVEDILOL 6,25MG	CPR	120	R\$ 0,09	R\$ 10,20
	CP				
	HIDRALAZINA 25 MG	CPR	100	R\$ 0,26	R\$ 25,50
	CP				
121736	LIDOCAINA 2 %	TUB	70	R\$ 2,85	R\$ 199,43
	GELEIA 30 GR				
	(CRISTALIA)				
	MIDAZOLAM 2 MG/ML	FR	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
	10 ML (CRISTALIA)				
	SOLUÇÃO				
	NITROGLICERINA 50	AMP	20	R\$ 29,56	R\$ 591,24
	MG				
	OLEO MINERAL	UNI	10	R\$ 2,66	R\$ 26,60
	OXIMETAZOLINA 0,50	FR	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
494090	MG/ML ADULTO 30ML				
	Total		337	R\$ 3,01	R\$ 1.012,72
	BOLSA COLOSTOMIA	UNI	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
	TRANSPARENTE				
	ADULTO RECORT				
	20/60				
	BUPIVACAINA 0,25 %	FRAP	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
	SEM EPINEFRINA 20				
	ML (CRISTALIA)				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE
PROD.HOSPITALARES LTDA

494234	BUPIVACAÍNA 0,5 %	AMP	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
	ISOBARICA (CRISTALIA)				
	CEFAZOLINA SODICA	FRAP	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
	1 GR				
	CLIPS P/ FECHAMENTO	UNI	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
	BOLSA COLOSTOMIA				
	RETO				
	CLORPROMAZINA 4% FR		10	R\$ 5,30	R\$ 53,00
	20 ML				
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
494271	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,45	R\$ 445,00
	LOSARTANA 50 MG	CPR	300	R\$ 0,07	R\$ 21,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 5,25	R\$ 525,00
	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	400	R\$ 0,12	R\$ 48,00
	SONDA URETRAL N.18 MARKMED	UNI	10	R\$ 0,65	R\$ 6,50
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	480	R\$ 0,58	R\$ 278,40
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	Total		1940	R\$ 4,95	R\$ 9.601,90
	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12FR	UNI	8	R\$ 48,50	R\$ 388,00
	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14FR	UNI	10	R\$ 48,50	R\$ 485,00
495220	Total		18	R\$ 48,50	R\$ 873,00
	LIDOCAÍNA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	20	R\$ 4,11	R\$ 82,20
	Total		20	R\$ 4,11	R\$ 82,20
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	9000	R\$ 0,62	R\$ 5.580,00
	Total		9000	R\$ 0,62	R\$ 5.580,00

495221	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA S/BALAO N.3,5	UNI	2	R\$ 33,50	R\$ 67,00
495244	Total		2	R\$ 33,50	R\$ 67,00
	ANASTROZOL 1MG	CPR	924	R\$ 0,68	R\$ 628,32
	DOXORUBICINA 50MG	FRAP	85	R\$ 45,50	R\$ 3.867,50
	GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 82,90	R\$ 3.316,00
	Total		1049	R\$ 7,45	R\$ 7.811,82
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	100	R\$ 2,17	R\$ 217,22
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	1	R\$ 16,47	R\$ 16,47
	CARBAMAZEPINA 2 % 100 ML	FR	3	R\$ 7,99	R\$ 23,96
	CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	20	R\$ 6,29	R\$ 125,77
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	40	R\$ 3,19	R\$ 127,77
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	20	R\$ 2,40	R\$ 47,91
	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 5,1X7,6CM (SURGICEL)	UNI	5	R\$ 68,78	R\$ 343,88
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,60	R\$ 159,71
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,14	R\$ 2.071,28
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	50	R\$ 4,44	R\$ 222,10

	INTRACATH ADULTO C/ESTILETE 16 GA X 12 IN	UNI	50	R\$ 44,42	R\$ 2.221,01
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 1,30	R\$ 129,77
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	700	R\$ 2,55	R\$ 1.781,80
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	400	R\$ 2,20	R\$ 878,42
	NORFLOXACINO 400 MG	CPR	28	R\$ 0,29	R\$ 8,11
	OMEPRAZOL 20 MG	CPR	224	R\$ 0,06	R\$ 13,42
	PANCURONIO 2 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 5,69	R\$ 568,98
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	10	R\$ 9,10	R\$ 91,04
	SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,48	R\$ 23,96
	SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,52	R\$ 25,95
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,94	R\$ 176,68
	SULFATO DE MAGNESIO 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 5,19	R\$ 1.038,13
	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO	UNI	2	R\$ 3,98	R\$ 7,97
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,29	R\$ 32,94
	Total		2823	R\$ 3,67	R\$ 10.354,24
	ACETONA C/ 100ML	UNI	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	600	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
	BIO-GEL P/ECG C/5 KG	GL	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00

495254

495258	CADARCO SARJADO MT	UNI	80	R\$ 2,18	R\$ 174,40
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	8	R\$ 465,00	R\$ 3.720,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	100	R\$ 14,79	R\$ 1.479,00
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	Total		1464	R\$ 5,21	R\$ 7.633,00
	AGUA DESTILADA 100 ML	FR	80	R\$ 2,19	R\$ 175,20
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,75	R\$ 330,00
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00
	Total		300	R\$ 2,60	R\$ 780,20
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	150	R\$ 5,85	R\$ 877,50
	Total		250	R\$ 4,91	R\$ 1.227,50
496149	ACIDO ASCORBICO 500 MG	AMP	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG CP	CPR	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00
	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
495663					

BUPIVACAÍNA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 17,80	R\$ 178,00
BUPIVACAÍNA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 17,80	R\$ 178,00
CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	750	R\$ 0,02	R\$ 15,00
CLONIDINA 0,150 MG	CPR	60	R\$ 0,27	R\$ 16,20
CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	15	R\$ 6,30	R\$ 94,50
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
DICLOFENACO RESINADO 15 MG/ML 20 ML	FR	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
DRENO PENROSE ESTERIL N. 1 EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA) AMP	UNI AMP	24 100	R\$ 1,15 R\$ 1,80	R\$ 27,60 R\$ 180,00
FLUOXETINA 20 MG	CPR	70	R\$ 0,07	R\$ 4,90
LIDOCAÍNA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
LIDOCAÍNA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	400	R\$ 1,66	R\$ 664,00
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	140	R\$ 0,22	R\$ 30,80
PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	100	R\$ 0,89	R\$ 89,00

	PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,13	R\$ 62,40
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	10	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,49	R\$ 73,50
	SONDA FOLEY 3 VIAS N16 RUSCH	UNI	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 9,12	R\$ 273,60
	SONDA NASOGASTRICA N. 10 CURTA MARKMED	UNI	60	R\$ 0,48	R\$ 28,80
	TRAMADOL 50 MG CP CPR		100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
497376	Total		4068	R\$ 3,00	R\$ 12.220,90
	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	20	R\$ 10,99	R\$ 219,74
	AMPICILINA 500 MG COMP	CPR	120	R\$ 0,51	R\$ 61,42
	CEFALEXINA 250 MG/5ML 60 ML	FR	10	R\$ 5,42	R\$ 54,20
	HALOPERIDOL 2 MG/ML 20 ML	FR	10	R\$ 2,44	R\$ 24,44
	Total		160	R\$ 2,25	R\$ 359,80
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,85	R\$ 370,00
497379					

	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,55	R\$ 153,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,95	R\$ 177,00
	Total		420	R\$ 2,18	R\$ 915,00
	ÁGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	108	R\$ 3,72	R\$ 401,76
	AGULHA CARPULE 30 G	UNI	100	R\$ 0,32	R\$ 32,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1500	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	120	R\$ 0,27	R\$ 32,40
	CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00
	CONTRASTE IOPAMIRON 370 100ML	FR	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
	DICLOFENACO RESINADO 15 MG/ML 20 ML	FR	4	R\$ 3,20	R\$ 12,80
	DRENO DE TORAX N. 24 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,45	R\$ 10,90
	EQUIPO PIARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50

497434

ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 5.1X7.6CM (SURGICEL)	UNI	6	R\$ 67,90	R\$ 407,40
EXTENSOR PARA CATETER REVERSIVEL LUER LOCK 120 CM - 8F	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
FITOMENADIONA 10 MG 1M	AMP	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	490	R\$ 0,08	R\$ 36,75
POLIESTIRENOSSUL FATO DE CALCIO PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	ENV	60	R\$ 16,50	R\$ 990,00
	AMP	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	420	R\$ 0,58	R\$ 243,60
Total		3205	R\$ 2,58	R\$ 8.262,11
CLORAMBUCIL 2 MG	CPR	25	R\$ 2,99	R\$ 74,75
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2.5 ML	AMP	250	R\$ 0,82	R\$ 205,00
DOCETAXEL 80MG	FRAP	10	R\$ 60,50	R\$ 605,00
DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	20	R\$ 45,50	R\$ 910,00
FLUORURACIL 500MG	FRAP	300	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	20	R\$ 65,10	R\$ 1.302,00
GENCITABINA 1000MG	FRAP	20	R\$ 82,90	R\$ 1.658,00
IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 40,90	R\$ 1.227,00
LETROZOL 2.5 MG CP	CPR	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
OXALIPLATINA 100MG	FRAP	10	R\$ 82,90	R\$ 829,00
PREDNISONA 20 MG	CPR	200	R\$ 0,28	R\$ 55,00

497438

498427	Total		915	R\$ 9,20	R\$ 8.416,75
	ACETATO	AMP			
	DEXAMETASONA 8		20	R\$ 10,30	R\$ 206,00
	MG/ML + FOSFATO				
	DEXAMETASONA 2				
	MG/ML				
	AGULHA CARPULE 30 UNI		100	R\$ 0,32	R\$ 32,00
	G				
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
	BICARBONATO DE	AMP	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
	SODIO 8,4 % 10ML				
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
	CEFADROXIL 500 MG	CPR	56	R\$ 0,97	R\$ 54,32
	CP				
	FITOMENADIONA 10	AMP	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
	MG 1 M				
	HIDRALAZINA 20 MG	AMP	50	R\$ 5,10	R\$ 255,00
	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
	TUBETES SEM				
	VASOCONSTRICTOR				
	(CRISTALIA)				
62563	MALHA TUBULAR 12	MT	750	R\$ 0,48	R\$ 360,00
	CM				
	METRONIDAZOL 500	FR	240	R\$ 2,05	R\$ 492,00
	MG FRASCO				
	SIMETICONA 75	FR	30	R\$ 1,75	R\$ 52,50
	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	TRAMADOL 50 MG 1	AMP	420	R\$ 0,58	R\$ 243,60
	ML AMP				
	Total		2216	R\$ 1,04	R\$ 2.309,42
62563	BOLSA DUPLA P/	UNI	64	R\$ 28,80	R\$ 1.843,20
	COLETA				
	BOLSA TRIPLA P/	UNI	28	R\$ 32,10	R\$ 898,80
	COLETA				
62563	FILTRO P/REMOCAO	UNI	10	R\$ 96,25	R\$ 962,50
	DE LEUCOCITOS				
Total			102	R\$ 36,32	R\$ 3.704,50

CONTATTI COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA.

62666	STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
62776	Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
	BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	64	R\$ 28,80	R\$ 1.843,20
	BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	56	R\$ 32,10	R\$ 1.797,60
	FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 96,25	R\$ 962,50
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Total		130	R\$ 35,41	R\$ 4.603,30
	ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 32,92	R\$ 3.950,40
	BICALUTAMIDA 50MG	CPR	308	R\$ 1,17	R\$ 360,36
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	150	R\$ 0,69	R\$ 103,50
	FLUORURACIL 500MG	FRAP	100	R\$ 4,84	R\$ 483,92
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	80	R\$ 66,96	R\$ 5.356,80
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	50	R\$ 82,08	R\$ 4.104,00
	Total		808	R\$ 17,77	R\$ 14.358,98
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	200	R\$ 18,45	R\$ 3.690,00
	Total		200	R\$ 18,45	R\$ 3.690,00
	BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	22	R\$ 332,06	R\$ 7.305,31
	POCHETE EASYPUMP	UNI	22	R\$ 4,44	R\$ 97,69
	Total		44	R\$ 168,25	R\$ 7.403,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
116096	ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00

DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 277810	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	200	R\$ 0,16	R\$ 31,80
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	300	R\$ 7,78	R\$ 2.334,00
	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	300	R\$ 10,98	R\$ 3.294,00
	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
	OXACILINA 500 MG	FRAP	400	R\$ 1,88	R\$ 752,00
	PROMETAZINA 50 MG AMP		50	R\$ 2,34	R\$ 117,00
	Total		1400	R\$ 5,20	R\$ 7.277,30
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 7,78	R\$ 1.556,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,67	R\$ 67,00
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
	GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 1,48	R\$ 296,00
	Total		600	R\$ 3,30	R\$ 1.982,00
	BIPERIDENO 5 MG AMP	AMP	25	R\$ 1,89	R\$ 47,25
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 7,89	R\$ 1.578,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 59,90	R\$ 239,60
	Total		329	R\$ 5,87	R\$ 1.930,85
DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA 131221	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,92	R\$ 55,20
	BUPIVACAINA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
	Total		1070	R\$ 0,68	R\$ 730,20

	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
278063	Total		3	R\$ 345,00	R\$ 1.035,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/35	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
278103	Total		2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
278104	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
278542	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/8	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00

278543	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/35	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
278544	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/15	UNI	2 1	R\$ 2.400,00 R\$ 345,00	R\$ 4.800,00 R\$ 345,00
	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
278545	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/22	UNI	3 1	R\$ 345,00 R\$ 2.400,00	R\$ 1.035,00 R\$ 2.400,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/35	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
279044	Total CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	2 2	R\$ 2.400,00 R\$ 345,00	R\$ 4.800,00 R\$ 690,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
279045	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/22	UNI	3 1	R\$ 345,00 R\$ 2.400,00	R\$ 1.035,00 R\$ 2.400,00

279052	Total	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	CATETER BALAO	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
	PERIFERICO PASSEO-18 5/120/130			
	FIO GUIA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	HIDROFILICO			
	AQUALINER			
	0,035X260			
	FIO GUIA P/ ANG.	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	PERIFERICA			
	CRUISER-18 STIFF			
	300			
	STENT PERIF	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	NITINOL AUTO-EXPAN. PULSAR-18 6/120/135			
	Total	4	R\$ 795,91	R\$ 3.183,64
279372	CATETER BALAO	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
	PERIFERICO PASSEO-18 5/120/130			
	CATETER BALAO	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
	PERIFERICO PASSEO-35 4/60/130			
	FIO GUIA P/ ANG.	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	PERIFERICA			
	CRUISER-18 STIFF			
	300			
	INTRODUTOR	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	PERIFERICO			
	FORTRESS 6F			
	CROSSOVER			
	Total	4	R\$ 537,07	R\$ 2.148,28
279466	CATETER BALAO	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PIANG TRANSL PERC			
	PANTERA PRO 3,0/10			
	Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
280386	CATETER BALAO NC	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	P/ ANG. TRANSL.			
	PANTERA LEO 2,5/12			

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 78298 PAULO LIMA LTDA.	280387	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO NC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ ANG. TRANSL.				
		PANTERA LEO 3.5/15				
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 2.0/10				
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 2.5/15				
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 3.0/15				
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 78298 PAULO LIMA LTDA.	78592	P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 3.5/20				
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 3.0/10				
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 3.0/10				
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 3.5/20				
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 3.5/20				
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 78298 PAULO LIMA LTDA.	107280	Total		6	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
		CARBOPLATINA	FRAP	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
		450MG				
		CETUXIMABE 5	FRAP	1	R\$ 3.635,00	R\$ 3.635,00
		MG/ML 100 ML				
		CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	40	R\$ 43,38	R\$ 1.735,20
		Total		51	R\$ 125,49	R\$ 6.400,20
		CARBOPLATINA	FRAP	15	R\$ 103,00	R\$ 1.545,00
		450MG				
		CETUXIMABE 5	FRAP	4	R\$ 3.635,00	R\$ 14.540,00
		MG/ML 100 ML				
		CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	10	R\$ 43,38	R\$ 433,80
		VINCRISTINA 1MG	FRAP	5	R\$ 10,60	R\$ 53,00
		Total		34	R\$ 487,41	R\$ 16.571,80
		ACIDO ASCORBICO	AMP	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
		500 MG				

108721	ATRACURIO 25 MG 2.5ML (CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 9,80	R\$ 735,00
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,21	R\$ 221,00
	EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA) AMP	AMP	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00
	PARACETAMOL 750 MG	CPR	200	R\$ 0,10	R\$ 20,00
	Total		575	R\$ 2,04	R\$ 1.171,00
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 122,00
	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	120	R\$ 0,08	R\$ 9,60
	DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	120	R\$ 0,06	R\$ 7,20
	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	CPR	100	R\$ 0,06	R\$ 6,00
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00
109261	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,78	R\$ 67,80
	NIMODIPINA 30 MG	CPR	300	R\$ 0,26	R\$ 78,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/LATO	FR	6	R\$ 6,06	R\$ 36,36
	TRAMADOL 50 MG CP	CPR	100	R\$ 0,31	R\$ 31,00
	Total		2856	R\$ 0,15	R\$ 440,96
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA - AGE/TCM	UNI	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	100	R\$ 1,21	R\$ 121,00
	DIAZEPAM 10 MG	AMP	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00

			FENTONA 100 MG CP	CPR	210	R\$ 0,10	R\$ 21,00
			FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 1,84	R\$ 46,00
			GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	200	R\$ 0,21	R\$ 42,00
			NIFEDIPINO 20 MG/RETARD CP	CPR	120	R\$ 0,13	R\$ 15,00
			NIMODIPINA 30 MG	CPR	150	R\$ 0,21	R\$ 31,50
			OMEPRAZOL 20 MG	CPR	224	R\$ 0,07	R\$ 15,68
			TRAMADOL 50 MG CP	CPR	100	R\$ 0,33	R\$ 33,00
			Total		1279	R\$ 0,44	R\$ 560,18
E.S.EWALD EPP	18533		DECORACAO NATALINA (BOLAS COLORIDAS)	PAC	1	R\$ 124,50	R\$ 124,50
			Total		1	R\$ 124,50	R\$ 124,50
ELIENE MACENA ANASTACIO SILVA	30		PLASTIFICACAO PARA CRACHA - UNIDADE	UNI	1	R\$ 52,90	R\$ 52,90
			Total		1	R\$ 52,90	R\$ 52,90
ENDOTECH COM IMP EXP E SERV LTDA	32815		URETEST LIQUIDO 0.5 ML KIT	UNI	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
			Total		250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	29157		REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRIESENUS	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
			Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
F.RIBEIRO & CIA LTDA	73296		IMPLANTE MAMARIO RD STX PM 250CC	UNI	1	R\$ 1.217,50	R\$ 1.217,50
			Total		1	R\$ 1.217,50	R\$ 1.217,50
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	31640		LEITE NESTOGENO 2 C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
			Total		1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
FARMACIAS SAO JOAO	394813		NIFEDIPINO 20 MG/RETARD CP	CPR	60	R\$ 0,36	R\$ 21,59
			Total		60	R\$ 0,36	R\$ 21,59
			LEITE NESTOGENO 2 C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
			LEITE SOYMILKE OMEGA SI/ACUCAR C/250G	LAT	6	R\$ 20,90	R\$ 125,40
	397178						

[illegible]

FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELL-EPP	1167	TRANSEND EX- STANDARD (SUS)	UNI	2	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
		TRANSFORM COMPLACENTE CE 4MMX10MM	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATETER BALAO OCLU (SUS)				
		Total		9	R\$ 1.340,00	R\$ 12.060,00
		CATETER DIAGNOSTICO 5F JL 3.5	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 5F JL 4.0	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 3.5	UNI	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 4.0	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JR 4.0	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F JL 3.5	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F JL 4.0	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F JR 4.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F AL 1.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F AR 1.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		Total		48	R\$ 108,38	R\$ 5.202,00

FORMATIHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	1213	CATETER DIAGNOSTICO 6F AR 1.0	LT	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F AL 1.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JL 4.0	UNI	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F XB 3.5	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
	1232	Total		12	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 3.5	UNI	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JL 3.5	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
		Total		6	R\$ 153,00	R\$ 918,00
	65146	CLIP DE TITANIO PARA NEUROCIRURGIA (SUS)	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
		CLIP TEMPORARIO (SUS)	UNI	1	R\$ 725,00	R\$ 725,00
		CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	KIT	1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
	65156	Total		3	R\$ 683,34	R\$ 2.050,02
		CONJUNTO PARA HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS) NAO USAR	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	65597	Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	KIT	1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
		Total		1	R\$ 525,02	R\$ 525,02

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7146860	DDAVP SPRAY NASAL 0,1 MG/ML - 2,5 ML(DESMOPRESSINA)	FR	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	7146861	Total		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
		COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,72	R\$ 71,50
		FUROSEMIDA 20 MG	AMP	200	R\$ 0,39	R\$ 78,00
		GENTAMICINA 80 MG	AMP	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
		HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	600	R\$ 4,24	R\$ 2.544,00
		IMIPRAMINA 25 MG	CPR	20	R\$ 0,54	R\$ 10,75
		IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	3	R\$ 195,00	R\$ 585,00
		LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1200	R\$ 0,32	R\$ 380,00
		MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	120	R\$ 0,13	R\$ 16,08
		MORFINA 30 MG	CPR	50	R\$ 1,56	R\$ 78,12
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 1,18	R\$ 354,00
		OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	150	R\$ 1,15	R\$ 171,90
		PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,75	R\$ 87,28
		TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	R\$ 0,85	R\$ 85,10
		VANCOMICINA 500 MG	FRAP	100	R\$ 4,20	R\$ 420,30
		Total		3193	R\$ 1,64	R\$ 5.227,03

7175364	ACIDO	CPR	60	R\$ 1,74	R\$ 104,15
	TRANEXAMICO 250				
	MG NAO				
	PADRONIZADO				
	AMPICILINA 1 GR	FRAP	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00
	CETIAZIDIMA 1 GR	FRAP	100	R\$ 10,05	R\$ 1.005,18
	FR/AMP				
	CETOPROFENO 100	AMP	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
	MG EV				
	CLONIDINA 150	AMP	60	R\$ 6,67	R\$ 400,00
	MCG/ML (CRISTALIA)				
	CLORETO DE SODIO	FR	20	R\$ 9,13	R\$ 182,60
	9 MG/ML SOLUCAO				
	NASAL PEDIATRICO				
	COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,72	R\$ 71,50
	IMUNOGLOBULINA	FRAP	5	R\$ 195,00	R\$ 975,00
	ANTI-RH(D) 300 MCG				
	(PARTOGAMAMATER				
	GAM)				
	LIDOCAINA 1 % SEM	FRAP	20	R\$ 6,57	R\$ 131,40
7180825	VASOCONSTRICTOR				
	20 ML (CRISTALIA)				
	OMEPRAZOL 20 MG	CPR	168	R\$ 1,15	R\$ 192,42
	PROPRANOLOL 40	CPR	60	R\$ 0,08	R\$ 4,50
	MG				
	SEVOFLURANO 250	FR	4	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
	ML (CRISTALIA)				
	Total		797	R\$ 6,82	R\$ 5.434,75
	AZITROMICINA 600	FR	10	R\$ 15,83	R\$ 158,30
	MG 15 ML				
7180826	CEFTAZIDIMA 1 GR	FRAP	100	R\$ 10,05	R\$ 1.005,18
	FR/AMP				
	Total		110	R\$ 10,58	R\$ 1.163,48
	INTERFERON 3	FRAP	15	R\$ 37,63	R\$ 564,45
	MILHOES				
	ONDANSETRONA	AMP	150	R\$ 1,20	R\$ 180,30
	8MG				
	Total		165	R\$ 4,51	R\$ 744,75

7180827	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	5	R\$ 9.739,60	R\$ 48.698,00
7200784	Total		5	R\$ 9.739,60	R\$ 48.698,00
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG NAO PADRONIZADO	CPR	108	R\$ 2,05	R\$ 221,04
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	600	R\$ 0,28	R\$ 168,48
	AMPICILINA 1 GR + SULBACTAN 500 MG	FRAP	160	R\$ 6,49	R\$ 1.037,92
	CEPACOL 250ML MENTACLORETO DE CETILPIRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	20	R\$ 16,08	R\$ 321,60
	CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	100	R\$ 2,72	R\$ 271,88
	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 6,67	R\$ 1.000,00
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
	COMPLEXO B AMP ENALAPRIL 5 MG	AMP CPR	100 120	R\$ 0,72 R\$ 0,15	R\$ 71,60 R\$ 18,44
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
	IMIPENEM+CILASTATINA SODICA 500 MG	FRAP	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,48
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 195,50	R\$ 977,50

	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,57	R\$ 131,40
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,18	R\$ 218,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	50	R\$ 5,72	R\$ 286,00
	OXTOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	200	R\$ 1,15	R\$ 229,08
	PROPRANOLOL 40 MG	CPR	60	R\$ 0,09	R\$ 5,49
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20
72229083	Total		2547	R\$ 4,02	R\$ 10.251,11
	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	10	R\$ 30,10	R\$ 301,00
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	30	R\$ 37,63	R\$ 1.128,90
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	150	R\$ 1,20	R\$ 180,30
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	6	R\$ 9.739,60	R\$ 58.437,60
7230361	Total		196	R\$ 306,37	R\$ 60.047,80
	ACETAZOLAMIDA 250 MG	CPR	100	R\$ 0,37	R\$ 37,36
	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
	BISACODIL 5 MG	CPR	150	R\$ 0,12	R\$ 18,30
	COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,72	R\$ 143,20
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	25	R\$ 4,40	R\$ 110,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
	GENTAMICINA COLIRIO 5 ML	FR	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00

7254802	HIDRALAZINA 25 MG CP	100	R\$ 0,27	R\$ 26,65
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	10	R\$ 6,57	R\$ 65,70
	METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML	10	R\$ 20,50	R\$ 205,00
	MIDAZOLAM 2 MG/ML FR 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	12	R\$ 16,33	R\$ 196,00
	MORFINA 0,1 MG/ML AMP (CRISTALIA)	50	R\$ 2,66	R\$ 133,00
	MORFINA 1 MG/ML AMP 2ML (CRISTALIA)	100	R\$ 4,46	R\$ 446,00
	NITROPRUSSIATO DE AMP SODIO 50 MG	10	R\$ 11,10	R\$ 111,00
	OMEPRAZOL 40 MG AMP	375	R\$ 5,76	R\$ 2.160,00
	OXIMETAZOLINA 0,50 FR MG/ML ADULTO 30ML	3	R\$ 4,19	R\$ 12,57
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA) AMP	200	R\$ 1,15	R\$ 229,08
7254802	RANTIDINA 50 MG AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 69,84
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 50 GR	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
	TIZANIDINA 2 MG CPR	120	R\$ 0,60	R\$ 71,64
	Total	2477	R\$ 4,44	R\$ 10.990,80
	ATRACURIO 25 MG AMP 2,5ML (CRISTALIA)	50	R\$ 11,96	R\$ 598,00
	BUPIVACAINA 0,5 % + AMP GLUCOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	120	R\$ 7,59	R\$ 910,50
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA) AMP	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
	GENTAMICINA COLIRIO 5 ML FR	4	R\$ 7,98	R\$ 31,92

	RELATORIO DE ENFERMAGEM PERIODO TRANS OPERATORIO	BLC	20	R\$ 9,18	R\$ 183,62
	RELATORIO DE ENFERMAGEM POS ANESTESIA SRPA	UNI	10	R\$ 17,87	R\$ 178,66
	REQUISICAO DE EXAME	BLC	10	R\$ 10,84	R\$ 108,44
	HEMATOLOGICO				
	REQUISICAO DE EXAME	BLC	10	R\$ 10,84	R\$ 108,44
	RADIOLOGICO				
	REQUISICAO DE EXAMES BIOQUIMICO	BLC	10	R\$ 10,84	R\$ 108,44
	Total		160	R\$ 11,39	R\$ 1.822,65
51038	FICHAS DE REGISTRO DE EMPREGADOS	FLS	10	R\$ 18,59	R\$ 185,94
	Total		10	R\$ 18,59	R\$ 185,94
51110	FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	10	R\$ 17,60	R\$ 175,95
	FICHA DE IDENTIFICACAO DE PARTURIENTE	BLC	20	R\$ 11,07	R\$ 221,42
	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	20	R\$ 12,07	R\$ 241,43
	PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	BLC	20	R\$ 11,91	R\$ 238,19
	PLANILHA DE EVOLUCAO E SINAIS VITAIS UTI	BLC	10	R\$ 17,48	R\$ 174,79
	PEDIATRICA				
	RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	10	R\$ 17,87	R\$ 178,66
	Total		90	R\$ 13,67	R\$ 1.230,44
51111	ADESIVO	UNI	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
	Total		4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
51154	IMPRESSAO DIGITAL BANER P/ SIPAT/ PLACA	UNI	10	R\$ 16,69	R\$ 166,89

		PLANILHA DE PRESCRICAO 3 VIAS	BLC	50	R\$ 29,12	RS 1.456,13
51188		Total		60	R\$ 27,05	RS 1.623,02
		PASTAS COM CORTI	UNI	200	R\$ 2,65	RS 529,22
		MEIA LUA P/				
		GRAMPEAR EXAMES				
		Total		200	R\$ 2,65	RS 529,22
		ADESIVO PVC TIGRE	UNI	5	R\$ 6,52	RS 32,60
		TUBO C/ 75G				
		ASSENTO P/ VASO	UNI	12	R\$ 20,70	RS 248,40
		SANITARIO				
		CANALETA COM	UNI	5	R\$ 9,56	RS 47,82
		ADESIVO				
		FITA VEDA ROSCA	UNI	5	R\$ 12,97	RS 64,85
		PINGEL CHATO 1 1/2	UNI	2	R\$ 3,26	RS 6,52
		PINGEL CHATO 1"	UNI	2	R\$ 2,17	RS 4,35
		PINGEL CHATO 1/2	UNI	2	R\$ 1,40	RS 2,80
		Total		33	R\$ 12,34	RS 407,34
100112		BUCHA NUMERO 8	UNI	16	R\$ 0,07	RS 1,12
		MAO FRANCESA P/	UNI	8	R\$ 15,12	RS 120,97
		PRATELEIRA				
		PARAFUSO PHILIPS	UNI	16	R\$ 0,17	RS 2,65
		8MM				
		ROLO DE ESPONJA	UNI	2	R\$ 11,34	RS 22,68
		C/ CABO 23 CM				
		ROLO DE ESPONJA	UNI	2	R\$ 3,85	RS 7,70
		P/PINTURA 15CM				
		ROLO DE ESPUMA	UNI	2	R\$ 3,50	RS 7,00
		P/PINTURA 9 CM				
		Total		46	R\$ 3,52	RS 162,12
101709		BOTAO ACIONADOR	UNI	1	R\$ 57,40	RS 57,40
		DUAL CAIXA				
		ACOPLADA				
		REGISTRO DE	UNI	1	R\$ 35,98	RS 35,98
		PRESSAO PARA				
		CHUVEIRO DE 1/2				
		Total		2	R\$ 46,69	RS 93,38
102009		REMOVEDOR DE	LAT	2	R\$ 73,00	RS 146,00
		TINTA PASTOSO				
		Total		2	R\$ 73,00	RS 146,00

54269	ADESIVO PVC TIGRE	UNI	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
	TUBO C/ 75G				
	BUCHA REDUCAO	UNI	4	R\$ 0,45	R\$ 1,79
	25X20 PVC				
	HIDRAULICA				
	JOELHO 20MM PVC	UNI	1	R\$ 0,63	R\$ 0,63
	HIDRAULICO				
	LUVA PVC	UNI	1	R\$ 0,70	R\$ 0,70
	HIDRAULICA 3/4				
	25MM				
54360	LUVA REDUCAO 3/4 X UNI		1	R\$ 2,35	R\$ 2,35
	1/2 PVC LISA				
	TEE SOLDAVEL 90G	UNI	1	R\$ 1,19	R\$ 1,19
	25MM				
	Total		9	R\$ 1,44	R\$ 12,96
	COLA DE SILICONE	UNI	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
	TUBO (REFIL				
	ANTIMOFO)				
	MASSA PLASTICA C/	KG	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
	1KG				
55191	VEDA CALHA	UNI	1	R\$ 15,54	R\$ 15,54
	ALUMINIO C/ 285 GR				
	Total		3	R\$ 12,68	R\$ 38,04
	BROCA ACO RAPIDO	UNI	2	R\$ 6,22	R\$ 12,44
	4MM				
	CAIXA DAGUA 250 L	UNI	1	R\$ 180,33	R\$ 180,33
	CHAVE PHILIPS 1/4 X	UNI	1	R\$ 12,05	R\$ 12,05
	8POLEG				
	CIMENTO VOTORAN	UNI	3	R\$ 22,93	R\$ 68,79
	SC/50KG				
55909	ESTANHO P/ FERRO	UNI	1	R\$ 75,40	R\$ 75,40
	DE SOLDA 0,5MM				
	FLANGE 25MM	UNI	3	R\$ 12,44	R\$ 37,31
	MOLA DE TOPO DW -	PC	1	R\$ 198,21	R\$ 198,21
	C/ PARADA DE				
	90GRAUS AMBOS				
	LADOS FORÇA 4				
	TORNEIRA P/PIA PVC	UNI	5	R\$ 9,17	R\$ 45,86
	15CM COMUM				
	(FIXADA NA PIA)				
55909	Total		17	R\$ 37,08	R\$ 630,38
	DOBRADICA PLANO	UNI	1	R\$ 22,40	R\$ 22,40
	C/3MTS				

	55953	FILTRO DE LINHA	UNI	1	R\$ 15,75	R\$ 15,75
		PADRAO NOVO				
		PUXADOR PVC	UNI	8	R\$ 2,50	R\$ 19,99
		Total		10	R\$ 5,82	R\$ 58,15
		CASCOLA C/3.600	LAT	1	R\$ 123,48	R\$ 123,48
		LIXA FITA PAPEL N.80	MT	10	R\$ 4,51	R\$ 45,08
		PISO DE BORRACHA	UNI	4	R\$ 89,60	R\$ 358,40
		MOEDA 1,0M X 1,0M				
		PUXADOR PVC	UNI	24	R\$ 2,56	R\$ 61,32
		THINNER GALAO C/ 5L	GL	5	R\$ 52,50	R\$ 262,50
	173032	Total		44	R\$ 19,34	R\$ 850,78
		OLEO COMBUSTIVEL	KG	5180	R\$ 3,39	R\$ 17.562,27
		BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)				
		Total		5180	R\$ 3,39	R\$ 17.562,27
		BASTOA COLA	UNI	1	R\$ 3,90	R\$ 3,90
	8338	SILICONE				
		PAPEL PARA	FLS	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
		PRESENTE/CREPOM				
		PLACA E.V.A CORES	UNI	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
		VARIADAS - UNIDADE				
	8339	Total		8	R\$ 2,55	R\$ 20,40
		PAPEL	UNI	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
		GRAMATUARA 180G				
		CREDEX - UNIDADE (RADIOTERA)				
		Total		2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
	1532	CABO	UNI	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
		PLASTCHUMBO				
		2X0,75MM				
		CONDULETE TIPO E	UNI	10	R\$ 6,52	R\$ 65,20
		1/2 - UNIDADE - FAME				
	1533	Total		50	R\$ 2,86	R\$ 143,20
		CABO CCI 40/ 01	MT	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
		PARES (TELEFONE)				
		Total		50	R\$ 2,86	R\$ 143,20
		Total		50	R\$ 2,86	R\$ 143,20

HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2893	CABO LAN CAT5E UTP 24WG 4P 305M	UNI	55	R\$ 1,65	R\$ 90,75
		CAIXA DE SOBRAPOR C/ ESPELHO RJ45	PC	2	R\$ 8,20	R\$ 16,40
		JACK RJ45 PRETO FEMEA	UNI	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60
		Total		69	R\$ 1,87	R\$ 129,25
		CABO PLASTCHUMBO 2X0,75MM	UNI	30	R\$ 1,95	R\$ 58,50
		Total		30	R\$ 1,95	R\$ 58,50
		CANALETA PISO 52X14MM ADESIVA 3 VIAS	UNI	2	R\$ 6,52	R\$ 13,04
		Total		2	R\$ 6,52	R\$ 13,04
		PLACA GABIPLATE ELETRO. S/CABO 150X120CM C/5UND	PAC	25	R\$ 14,90	R\$ 372,50
		Total		25	R\$ 14,90	R\$ 372,50
HOSPITRADE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	11043	PAPEL TERMO P/ ELETROCARDIOGRA FO 50 X 27CM	UNI	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
		Total		10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
		CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
		Total		20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
J. FECHADURAS LTDA.	9280	CHAVE TETRA LATAO	UNI	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
JADIR LUQUES BARREIRO	7813	Total		1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

8073	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 6 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 756,42	R\$ 756,42
	Total		9	R\$ 84,93	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM 18MM	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 3,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 10F	UNI	1	R\$ 1.684,03	R\$ 1.684,03
	Total		7	R\$ 241,43	R\$ 1.690,00
	FIXADOR BARRA BARRA	UNI	2	R\$ 22,59	R\$ 45,18
8074	FIXADOR BARRA PINO	UNI	4	R\$ 22,59	R\$ 90,36
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM	UNI	4	R\$ 487,91	R\$ 1.951,63
	PINO DE SHCANZ 4X200MM	PC	4	R\$ 25,71	R\$ 102,83
	Total		14	R\$ 156,43	R\$ 2.190,00
	CABECA INTER THOMPSON 45MM	UNI	1	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	HASTE DE MULHER INT 7,5 CONV	UNI	1	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00
	Total		3	R\$ 1.396,67	R\$ 4.190,00
	ACETABULO MULLER 46 X 28MM	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	CABECA INTER. COLO MEDIO 28MM	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
8076	CENTRALIZADOR CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
		UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00

	HASTE INT. EXETER 4-44	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		7	R\$ 841,43	R\$ 5.890,00
8077	LAMINA DE SCHAYER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
8087	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8088	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8089	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8108	PINO DE SCHANZ 4 X 180MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,45	R\$ 56,90
	Total		2	R\$ 28,45	R\$ 56,90
8109	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
8110	ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	UNI	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
	Total		1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
8111	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	Total		1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
8112	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00